CONTRATO N.º 064/2025
1º CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO
2º CONTRATANTE: CATIA CILENE MORAIS DUTRA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de operacionalização e emissão de pareceres pela
Lei 14.399/2022
VALOR: R$ 3.013,84
PRAZO: 14 de abril de 2025 a 31 de dezembro de 2025